

JEDNA KARTA

Gdy Polska w kleszczach miljarða i żyda sił goni resztą, — Gdy znikąd pomocy...



Niedawno bolszewicy ukończyli budowę kanału od morza Bałtyckiego do Białego. Obecnie budują kanał Wołga — Don, który stworzy bezpośrednio połączenie pomiędzy 5-ma morzami: Bałtykiem, Białym, Czarnym, Azowskim i Kaspijskim. Obrót towarów na tym kanale projektowany jest na pierwsze lata w wysokości 5 milionów tonn, — na następne w wysokości 11 — 12 milionów tonn. Kanał połączy ponadto drogą wodną nowe ośrodki przemysłowe na Uralu z Zagłębiem Donieckim. Wody, pochodzące z wylewu Donu, będą zużytkowane w celu nawodnienia Zawołża, co ma podnieść wydajność gleby do 300 milionów pudów pszenicy. Oto są informacje „Gazety Warszawskiej”, której nikt o wychwaleniu komunizmu nie posądzi. Zresztą bolszewicy dowiedli, że ich piatiletki nie są papierowe.

Półśrodki nie wystarczą: tylko gruntowna przebudowa ustroju gospodarczego i politycznego w duchu narodowo-socjalistycznym może uratować pracującego Polaka.

Żądamy całkowitego odżyczenia Polski!

Żądamy unarodowienia zagranicznych kapitałów!

Na jedną kartę! na kartę pracującego Polaka!

Rodacy, bądźcie gotowi! Oko otwarte, słuch nastawiony: co się dzieje zagranicą?

Austria. Powstanie socjalistów przeciwko rządowi Dollfusa krwawo stłumione. Chylimy czoła przed bohaterstwem jednostek, ale wyciągamy następujące nauki: socjaliści (odpowiadają naszej PPS) przegrali jeszcze raz, — socjaliści dali się użyć jako narzędzie cudzej polityki, czeskiej i francuskiej, — socjalistów austriackich żaden „międzynarodowy proletariąt” nie poparł.

Rewolucję może zrobić tylko swój, własny, narodowy proletariąt...

Pepesowscy pajace urządzili w Polsce manifestacyjny strajk półgodzinny, zresztą nieudany. Pomoże to austriakom jak umarłemu kadzidło... Ratunek Polski i ratunek świata — nie w marksowskim socjalizmie. Krew przelana na ulicach Wiednia, pójdzie jednak na marne: nie było wielkiej idei ani po stronie Dollfusa, ani po stronie austriackich socjalistów. Austria skończy na narodowym socjalizmie albo na monarchii pod berłem Habsburgów.

Francja. Zdrowy odruch ulicy paryskiej zmiotł łajdacką spółkę żydów, socjalistów (!) i masonów, którzy gorliwie bronią systemu żydowskiego łotra Stawinskiego. U steru rządu stoi Doumergue, z gabinetem koncentracji narodowej. Izba deputowanych dała gabinetowi nieograniczone pełnomocnictwo gospodarcze na pół roku. System demokratyczno-parlamentarny zaczyna się chwiać nawet we Francji. Żydowsko-masońsko-socjalistyczna spółka zamordowała sędziego francuskiego Princea, który miał dowody, kompromitujące cały dotychczasowy system rządów oraz spółników oszusta Stawińskiego.

Niemcy — przycałali się i udają naszych przyjaciół. Dla narodu niemieckiego mamy dużo szacunku: dla jego pracowitości, zdolności, patriotyzmu; oryginalności. Jak pięknie naprzykład lud niemiecki rozprawił się z panowaniem żydowskich kapitalistów! Czyż nie jest to wielką zasługą dla ludzkości! Ale z Niemcami mamy zasadnicze przeciwieństwo. Zalew przemysłu niemieckiego zawsze grozi pracującej Polsce! Podkreślamy to w naszych „10 punktach N. S.". Wszelkie przeto posuwanie się Niemców na wschód jest dla Polski zabójcze. Ostatnia prasa zagraniczna doniosła, jakoby Niemcy uzyskały wolną rękę w państwach bałtyckich. Byłby to wielki błąd, błąd nie do darowania! Przecież to wpuszczenie nowej porcji rycerzy „krzyżowych”.

Litwa. Przyjaźń z narodem litewskim, z którym przez wieki żyliśmy razem i w zgodzie, jest dla nas potrzebą

serca i wymaganiem rozumu politycznego. Mamy zresztą wspólne cele na najbliższą przyszłość: musimy podzielić pomiędzy siebie Prusy Wschodnie. Inaczej nie zwalczymy niemieckiego imperializmu. Wszelkie spory polsko-litewskie uważamy za drobiazgi, podstępnie wyolbrzymione przez naszych wspólnych wrogów, przez Niemców. Tymczasem świeżo rozchodzi się po Polsce hiena wieść: oto w Kownie studenci litewscy dokonują napadów na polskie sklepy i placówki kulturalne. Burzą i niszczą wszystko co polskie. Stosunki zaogniają się, zamiast łagodzić. Co to znaczy? Co się kryje za kulisami tego wszystkiego?! Zaniepokojona opinia polska domaga się jaknajszybszych wyjaśnień. Nad takimi rzeczami świadomy swoich celów naród nie może przejść do porządku dziennego.

Belgia. Na wycieczce w górach zabił się król belgijski Albert. Król żołnierz, król bohater, który czasu wojny światowej nie wahał się stawić czoła armii potężnych Niemiec. Pamięć jego czci Belgja i cały świat, oddając hołd wartościowemu człowiekowi. Jakże marnie przedstawia się wobec niego taki Wiluś, który po tchórzowsku uciekł z własnej ojczyzny i teraz w pogardzie spożywa miliony, skradzione swojemu narodowi.

Rosja Sowiecka. Szczera przyjaźń z tym narodem jest koniecznością rozumnej polityki polskiej. Bynajmniej nie przeszkadza nam odmienny ustrój gospodarczy i społeczny. Przeciwnie, możemy być wdzięczni bolszewikom za ich eksperyment: oszczędzimy sobie sami niepotrzebnych i kosztownych doświadczeń. Uwadze tych osłów, co ciągle mówią o „międzynarodowym proletariacie”, podajemy fakt, że zagraniczna polityka bolszewików jest nawskroś narodowa: w stosunku do Japończyków, do Ukraińców, do Niemców. Może nareszcie zrozumieją.

W całej Polsce.

Na Śląsku. Nareszcie! Władze administracyjne i sądowe przystępują do czyszczenia bagna wielkokapitalistycznych zagranicznych bandytów. Na pierwszy ogień idzie Flick i „Wspólnota Interesów”, gdzie okradziono Polskę, przez fikcyjne pożyczki, na 100 milionów złotych! Domagamy się publicznie jaknajsurowszego traktowania winnych! Domagamy się pociągnięcia do odpowiedzialności urzędników nadzorczych, za

ich bierność i niedbalstwo służbowe! Domagamy się radykalnego zburzenia całego systemu zagranicznej złodziejskiej bandy!

Zapytujemy pracowników umysłowych, białych murzynów zagranicznego kapitału, czy nie jest to chwila odpowiednia, ażeby stanęli otwarcie pod naszym sztandarem. Przypominamy, że walki z pożyczkowymi oszustwami domagaliśmy się w punkcie 3 litera „d” naszego programu i że... łotry z „Błyskawicy” ten punkt w tak zwanym swoim „programie” skwapliwie opuścili.

Odgłosy Żyrardowskiego piekła. Żyrardów zyskał na całą Polskę smutną sławę najohydniejszego wyzysku zagranicznego kapitału na szkodę pracującego Polaka. Głównym hersztem żyrardowskiej jaskini był dyrektor generalny Gaston Kochler... 2 lata temu

Obecnie Pan Prezydent Reczypospolitej skrócił Blachowskiemu karę o połowę. O całej sprawie obszerniej pisaliśmy w Nr. 50 „Jednej Karty” w artykule: „Trup Gastona Kochlera”.

Żyd Mojżesz Kac zabił przed 2 laty we Lwowie Polaka studenta Grodkowskiego. Obecnie Sąd Najwyższy zatwierdził wyrok, skazujący Kaca na 6 lat więzienia.

Jedyny ratunek.

...Pod groźbą utraty niepodległości dotychczasowy szantaż uprawiany przez obce agentury i ich polskich pośredników, szantaż, polegający na oddawaniu zagranicy polskich surowców wzamian za nic, wzamian za import „kredytu” i wzamian za import „kapitału”, musi być zdemaskowany i raz na zawsze zerwany. Tylko idjoci mogą oddawać swoje towary wzamian za import jakiejś złudy. Na miejsce tego szantażowego i poniżającego nas stosunku Polski do zagranicy musi być wprowadzony obrót: towar za towar, nie fikcją. Ale obrót ten weźmie udział w naszym gospodarstwie. Jeżeli bowiem nie mać niepodległość, musi być wprowadzony własny polski obrót i uruchomiona nasza produkcja przemysłowa, finansowana wyłącznie przez nas. Wielka produkcja, jak to d... jak to d... nasz en... gładów

Od dnia dzisiejszego zaczynamy bojkotować piekarzy Polaków, którzy kupują mąkę od żydów. Wykaz tych piekarzy podamy w następnym numerze.

Piekarze polscy w Zagłębiu wogóle spisują się źle. Mąkę kupują u żydów, chleb sprzedają łaskawie Polakom, ale chleb marnego gatunku: niesmaczny, niewyrobiony, półsurowy. Ponieważ narodowemu socjalistom nie wolno pod żadnym pozorem kupować żydowskiego pieczywa, chętniebyśmy widzieli, żeby który ze śląskich rodaków, dobrych fachowców, utworzył piekarnię w Zagłębiu.

Publiczne zapytanie. W numerze 5 żydowskiej gazety „Trybuna, organu żydowskich kapitalistów i nacjonalistów, pismo to informuje swoich czytelników, oczywiście żydów, o Kole Przyjaciół Związku Strzeleckiego. Publicznie przeto zapytujemy: czy prawdą jest, że Związek Strzelecki zabiega o poparcie pieniężne w żydów? Publicznie i ponownie ostrzegamy Związek Strzelecki, że żydów chcąc zrobić z tego związku gwardję, walczącą ze społeczeństwem polskim w obronie żydostwa, a przeciw tak zwanej „nienawiści rasowej”. Zwracamy się do Związku Strzeleckiego, jako do organizacji polskiej, w imię czystości naszego życia publicznego. Zaśnych niejasności, żadnego łagodzenia przeciwieństw! Tu Polacy, tam żydzi! Czasy siadania na dwóch stołkach dawno minęły.

Inteligencja. Opisywaliśmy dwie kategorie „ludzi”: drani i... Dzisiaj o trzeciej: „Inteligencja”... waznie zabiedzo... osób, ... iedziec... radę... gasto... ho

